

Закуп запроса ценовых предложений Лекарственных средств и изделия медицинского назначения
приложение №1

№ п/п	Наименование	Ед. измер	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО "КарМедСервис"	ТОО "Medical Servis"	ТОО "Ренисан"
1	Альважил (альвастаз)-губка	упак	6	9600	57 600,00		8292	
2	Адмира-флоу (Ай-флоу)	упак	5	7200	36 000,00			
3	Апликаторы 2,5 мм-50 упак., 1,5 мм-50	упак	100	1800	180 000,00	1700		
4	Артикаин 4%-1,8 мл	ампулы	500	350	175 000,00			
5	Бор алмазный для турбинного наконечника	штуки	150	500	75 000,00		420	
6	Гель для расширения каналов	упак	6	4000	24 000,00		3595	
7	Гель для травления эмали	упак	10	1500	15 000,00	1500	1320	
8	Гипохлорид натрия 3%-100 мл	флакон	50	1500	75 000,00			
9	Головки полировальные	штуки	50	850	42 500,00			
10	Девитализирующая паста	упак	3	19000	57 000,00	18900	5090	
11	Дентин паста	упак	12	1500	18 000,00	1500		
12	Депурал	упак	4	4000	16 000,00			
13	Игла корневая №100	упак	2	3500	7 000,00			
14	Игла эндодонтическая	упак	50	7200	360 000,00	7200	5400	7100
15	Йодоформ	упак	2	7500	15 000,00			
16	Каналонаполнитель Лентуло №4	упак	30	500	15 000,00			
17	Кетак моляр	упак	10	27000	270 000,00	26300	25425	
18	Масло-спрей для смазывания наконечников	флакон	4	7500	30 000,00	7400	5613	
19	Матрица металлическая	штуки	40	3500	140 000,00	3200	2875	3400
20	Мегафил флоу	упак	2	23700	47 400,00	23000		
21	Мепивастезин 3%	ампулы	50	50	2 500,00			
22	Метапаста	упак	1	7500	7 500,00	7500		
23	Метапекс	упак	1	7500	7 500,00		7345	
24	МТА-цемент	упак	2	35000	70 000,00			
25	Нагрудники одноразовые, впитывающие, ламинированные	штуки	200	30	6 000,00	30	24	
26	Наконечник для сланоотсоса №100	упак	18	2500	45 000,00	2400	1996	
27	Оптрагейт	упак	2	950	1 900,00			
28	Профилак	штуки	10	3000	30 000,00			
29	Пульпоэксстраторы	упак	40	4500	180 000,00	4500	4050	
30	Септонест 1,7 мл	ампулы	1000	360	360 000,00			
31	Стекло для замещения цемента	штуки	5	950	4 750,00			
32	Убестезин 4%	ампулы	500	450	225 000,00	390		
33	Цемион универсальный	упак	10	6700	67 000,00	6700	6698	
34	Штифт бумажный №15-10 упак, №10-10	упак	40	2000	80 000,00		1955	
35	Штифт гуттаперчевый №15-5 упак, №20-5 упак, №25-5упак, №30-5упак	упак	20	2000	40 000,00			
36	Щеточка полировальная	упак	30	500	15 000,00			
37	Шовный материал-кетгут саморассасывающий	штуки	50	1300	65 000,00		720	
38	Эвикрол	упак	1	9800	9 800,00			
39	Эндодонтия К, II-файлы №6	упак	30	2500	75 000,00	2200	1988	
40	Эндофил	упак	6	19700	118 200,00		18750	
41	Алюмогель	упак	4	8000	32 000,00			
42	Диски полировальные	штуки	50	350	17 500,00			
43	Жидкость для очистки алмазных	упак	8	3000	24 000,00			
44	Лайф	упак	2	15000	30 000,00			
45	Крезо-паста	упак	1	4000	4 000,00			
46	Крезо-жидкость	флакон	1	2500	2 500,00			
47	Матрица	штуки	40	5000	200 000,00		3250	4900
48	Примадент	упак	20	12000	240 000,00			
49	Проявитель для дентальной пленки	литры	5	4000	20 000,00		3855	
50	Пульпотек	упак	5	29000	145 000,00	28000	27500	
51	Резодент	упак	3	3000	9 000,00		2886	
52	Рентген-пленка дентальная №100	упак	20	12500	250 000,00		12350	
53	Скальпель хирургический с ручкой	штуки	200	300	60 000,00		115	
54	Спредор №6 ISO-15-2 упак, ISO-20-2 упак, ISO-25-2 упак.	упак	6	5000	30 000,00			
55	Уницем	упак	10	3500	35 000,00			
56	Фиксаж для ручной обработки рентген пленки	литры	5	4000	20 000,00		3855	
57	Игла корневая №100	штуки	2	3500	7 000,00			
58	Наконечник турбинный диаметр хвостовика 1,6 мм, частота вращения до	штуки	12	29000	348 000,00		23520	
59	Микромотор	штуки	1	35000	35 000,00			

60	Щаконечник турбогенераторный	штуки	4	80000	320 000,00			80000
61	Лоток для инструментов прямоугольный 15x20 см	штуки	10	3500	35 000,00		2220	
62	Эксковаторы изготовлен из нержавеющей стали	штуки	10	1000	10 000,00		754	
63	Гладилка серповидная изготовлена из нержавеющей стали	штуки	10	1000	10 000,00		625	
64	Штопфер-гладилка изготовлена из нержавеющей стали	штуки	20	100	2 000,00			
65	Пинцет стоматологический	штуки	15	1500	22 500,00		1068	
66	Ручка для зеркала	штуки	10	700	7 000,00		660	
67	Щипцы для удаления зубов	штуки	8	7500	60 000,00	7500	4895	
68	Шпатель стоматологический	штуки	10	1000	10 000,00		630	
69	Шприц карпульный	штуки	7	8500	59 500,00	8300	7590	
70	Зонд угловой стоматологический	штуки	10	1000	10 000,00		795	
71	Пожницы глазные	штуки	2	2500	5 000,00		2275	
72	Элеваторы	штуки	2	4500	9 000,00		4080	
73	Пустер	штуки	2	5000	10 000,00			
74	Зеркало стоматологическое	штуки	30	780	23 400,00		624	